
STOWARZYSZENIE LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA 
 MIĘDZY ODRĄ  A  BOBREM 
 

 tel. (68) 3201355, 603 505 517 
 www.miedzyodraabobrem.pl,   lgd@miedzyodraabobrem.pl  

 
 

 

 

Uchwała nr 181/24 

 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia  

Lokalna Grupa Działania Między Odrą a Bobrem 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

 

ws. zmiany uchwały nr 169/23 w sprawie wyboru Członków Rady Stowarzyszenia na kadencję 2023-2027 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Na podstawie § 16 ust. 7 pkt. 5 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Między Odrą a Bobrem  

 

uchwala się, co następuje: 

   

§§  11..  Walne Zebranie Członków po zapoznaniu się z wnioskiem Pana Witolda Baumanna dotyczącym zmiany statusu 

członka Stowarzyszenia LGD MOaB z dnia 09.04.2024 r. oraz z Uchwałą nr II//CXIX/415/24 Zarządu 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Między Odrą a Bobrem z dnia 11 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany 

statusu członka Stowarzyszenia, uchwala wprowadzenie zmian: 

 

        § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia wybiera Członków Rady Stowarzyszenia w następującym składzie: 

 

Sektor publiczny: 

1.  Izabella Staszak. 

 

Sektor społeczny: 

1. Agnieszka Blitek, 

2. Edyta Dzydżora, 

3. Mariusz Fabisiak, 

4. Arisa Jaz, 

5. Ewa Przybyła-Mężyńska, 

6. Adam Szreder, 

7. Witold Baumann. 

 

Sektor gospodarczy: 

1. Wojciech Budynek. 

 

§§  22..  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


